
             CALENDARIO DE FECHAS DE PAGO 2009

MES

Enero

Febrero 

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Enero

Febrero 

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

* De conformidad  con el  artículo 8 de la Ley de Coordinación Fiscal para el estado de Oaxaca , los
  ayuntamientos que no adoptan el mecanismo de pagos quincenales en partes iguales los días 15 y 
  último de cada mes en concepto de anticipos de participaciones se sujetarán a las fechas señaladas 
  para la segunda entrega de cada mes.

MES

2 de Octubre

3 de Noviembre

4 de Febrero

3 de Marzo

2 de Abril

2 de Junio

2 de Julio

4 de Agosto

30

               APORTACIONES FEDERALES RAMO 33

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 

MUNICIPAL

2 de Octubre

4 de Febrero

3 de Marzo

2 de Abril

4 de Mayo

2 de Septiembre

2 de Diciembre

17 de Diciembre

30

4 de Agosto

2 de Septiembre

4 de Mayo

FONDO DE APORTACIONES PARA 

2 de Junio

2 de Julio

3 de Noviembre

15

14

14

31

30

13

15

EL FORTALECIMIENTO  DE LOS 

MUNICIPIOS

3015

13

29

3015

15

31

3015

PARTICIPACIONES FISCALES FEDERALES PROVISIONALES

PRIMERA ENTREGA

31

27

30

* SEGUNDA ENTREGA

13

15


